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DREJTORIA E PËRGJITHSHME EKONOMIKE DHE E SHËRBIMEVE 

MBËSHTETËSE 

 

Nr. 2769/___Prot.                            Tiranë, më  ___ .____.2020 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Data] 

 

Për: OE Taulant Shpk me NIPT  K61617040L Adresa : Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 

”Gjik Kuqali”, pallati nr.23/2, shkalla nr.1, Ap nr. 1, kati i I-rë. 

 

“Supervizimi i Rikonstruksionit të qendrave shëndetësore në qytete/njësi administrative 

për vitet 2020-2021” - Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomik ku jo të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara, me afat 12 muaj, me fond limit në total 6,705,972 (gjashtë milion e 

shtatëqind e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH,  i ndarë në lote si më 

poshtë - kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike - shërbime. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-61934-06-18-2020 

Lot4 – REF-61942-06-18-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizimi i Rikonstruksionit të qendrave shëndetësore 

në qytete/njësi administrative për vitet 2020-2021” - Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë 

Ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj, me fond limit në total 

6,705,972 (gjashtë milion e shtatëqind e pesë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa 

TVSH,  i ndarë në lote si më poshtë:  

 

Lot.1 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Tiranë, Durrës dhe Dibër” me 

fond limit 1,650,264 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë  mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

katër)  lekë pa TVSH;  

 

Lot.2 “Supervizimi për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Elbasan, Korcë dhe Berat.” 

me fond limit 1,947,447 (një milion e nëntëqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind e dyzet e 

shtatë) lekë pa TVSH;  

 

Lot.3 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë” me 

fond limit 1,505,154 (një milion e pesëqind e pesë mijë e njëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa 

TVSH; 

 

Lot.4 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në Gjirokastër, Fier, Vlorë” me 

fond limit 1,603,107 ( një milion e gjashtëqind e tre mijë e njëqind e shtatë)  lekë pa TVSH; 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x   

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Për lotin 4: 

Nr. OPERATORI OFERTA në lekë pa TVSH 

1 BOE Palma Construction Shpk &Zenit& Co Shpk & Zetakonsult Shpk 1,272,920.00 

2 TAULANT  Shpk 1,275,000.00 

3 BOE “INDAY – 18” & STUDIO SERVICES “K-SA” Shpk 1,342,802.00 

 

Paraqitën ofertat për Minikonkursin e zhvilluar për lot.4 këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. OE Taulant Shpk me NIPT  K61617040L Adresa : Tirane, Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 

”Gjik Kuqali”, pallati nr.23/2, shkalla nr.1, Ap nr. 1, kati i I-rë – 790,430,4  Lekë pa TVSH. 

  

2. BOE “INDAY – 18” & STUDIO SERVICES “K-SA” SHPK me përfaqësues “INDAY – 

18” Shpk: “INDAY – 18” Shpk me NIPT  L87312201H Adresa : Vlore, Bulevardi Ismail 

Qemali, Lagjja 29 Nentori, Pallati nr. 517, Ap. 15 dhe STUDIO SERVICES “K-SA” Shpk me 

NIPT L71305518R Adresa: Durres, Lagjja 3, Rruga Egnatia dhe Rruga Ramazan Jella, Pallati 

1125, Kati 1– 790,211.35 Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE “INDAY – 18” & STUDIO SERVICES “K-SA” SHPK me përfaqësues “INDAY – 

18” Shpk: “INDAY – 18” Shpk me NIPT  L87312201H Adresa : Vlore, Bulevardi Ismail 

Qemali, Lagjja 29 Nentori, Pallati nr. 517, Ap. 15 dhe STUDIO SERVICES “K-SA” Shpk me 

NIPT L71305518R Adresa: Durres, Lagjja 3, Rruga Egnatia dhe Rruga Ramazan Jella, Pallati 

1125, Kati 1 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Duke u mbështetur tek materiali i grupit të punës, i cili përcakton vlerat minimale dhe maksimale 

të rillogaritura pas lidhjes së kontratës për objektin në fjalë rezulton se oferta e paraqitur nga 

BOE “Inday-18 shpk dhe Studio Services K-SA shpk” është 790,211.35 Lekë pa TVSH, ndërsa 

vlera minimale e përllogaritur për Lot.4 “Supervizim për  rikonstruksionin e disa QSH- ve në 

Gjirokastër, Fier, Vlorë” është 790,430.4 Lekë pa TVSH. 

Për sa më sipër oferta e paraqitur nga BOE “Inday-18 shpk dhe Studio Services K-SA shpk” do 

të skualifikohet si ofertë e paraqitur nën vlerën minimale të lejuar. 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE Taulant Shpk me NIPT  

K61617040L Adresa : Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga ”Gjik Kuqali”, pallati nr.23/2, 

shkalla nr.1, Ap nr. 1, kati i I-rë, se oferta e paraqitur për Lot.4 “Supervizim për  

rikonstruksionin e disa QSH- ve në Gjirokastër, Fier, Vlorë”  me një vlerë të përgjithshme prej 

790,430.4 (shtatëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë.4) Lekë  pa TVSH, pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe 

referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

____________ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me 

njëvlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   10.07.2020  

 

Ankesa: ka ose jo - JO 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

                                                                                                      Gelardina Prodani  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Konceptoi:KVO 

S. Kadiu,L.Agalliu,V.Hidri  

Datë:           2020 

Nr.kopjeve: 3 (tre)  
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